证券代码：603686     证券简称：福龙马     公告编号：2024-039

福龙马集团股份有限公司

2024 年度对外投资事项进展公告（六）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据业

务开展的实际情况和《公司章程》规定，经公司总裁办公会

审议通过，同意在安徽省、海南省设立子公司；同意收购福

龙马环境服务（上杭）有限公司少数股东所持的全部股权。

上述投资事项于2024年6月份完成相应的工商登记手续，相

关事项进展情况如下：

一、对外投资事项一

福龙马城市环境服务（合肥）有限公司于近期完成工商

注册登记手续，取得合肥市蜀山区市场监督管理局颁发的

《营业执照》，相关登记信息如下：

名称：福龙马城市环境服务（合肥）有限公司

统一社会信用代码：91340104MADNWG1Q9A

类型：其他有限责任公司

住所：安徽省合肥市蜀山区蜀山经济开发区花峰路1201

号跨境电商产业园三期3幢GF区4层长河经济城G3440号

法定代表人：卢云兵

注册资本：1,000万人民币

成立日期：2024年6月14日

经营范围：一般项目：城市绿化管理；城乡市容管理；

建筑物清洁服务；专业保洁、清洗、消毒服务；家政服务；

水污染治理；物业管理；园林绿化工程施工；海洋环境服务；

城市公园管理；农作物病虫害防治服务；打捞服务；市政设

施管理；水环境污染防治服务；生物有机肥料研发（除许可

业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许

可项目：城市生活垃圾经营性服务；餐厨垃圾处理；城市建

筑垃圾处置（清运）；公路管理与养护；道路货物运输（不

含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

股权结构：公司以货币认缴出资人民币510万元，持股

比例为51%；安徽奈斯物业管理服务有限公司以货币认缴出

资人民币490万元，持股比例为49%。

安徽奈斯物业管理服务有限公司与持有本公司百分之

五以上股份的股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人

员之间不存在关联关系。

二、对外投资事项二

福龙马环境服务（上杭）有限公司于近期完成工商变更

登记手续，取得上杭县市场监督管理局颁发的《营业执照》，

相关登记信息如下：

名称：福龙马环境服务（上杭）有限公司

统一社会信用代码：91350823MA8UUYL257

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：福建省上杭县临城镇城东村北环东路1号7楼

法定代表人：罗翔

注册资本：500万人民币

核准日期：2024年6月17日

经营范围：一般项目：环境卫生管理（不含环境质量监

测，污染源检查，城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处

置服务）；专业保洁、清洗、消毒服务；园林绿化工程施工；

城市绿化管理；城市公园管理；总质量4.5吨及以下普通货

运车辆道路货物运输（除网络货运和危险货物）；家政服务；

建筑物清洁服务；物业管理；农作物病虫害防治服务（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；餐厨垃圾处理；

城市生活垃圾经营性服务（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）

股权结构：公司以货币认缴出资人民币500万元，持股

比例为100%。

本次收购完成后，福龙马环境服务（上杭）有限公司由

公司控股子公司变为公司全资子公司，仍纳入公司的合并范

围内，将对公司财务状况、经营管理和业绩产生积极的影响。

三、对外投资事项三

福龙马环境服务（琼中）有限公司于近期完成工商注册

登记手续，取得海南省市场监督管理局颁发的《营业执照》，

相关登记信息如下：

名称：福龙马环境服务（琼中）有限公司

统一社会信用代码：91469036MADNT7KM68

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：海南省琼中黎族苗族自治县营根镇玉锦大道加鑫

广场1号楼2单元601号房

法定代表人：张杰

注册资本：600万人民币

成立日期：2024年6月19日

经营范围：许可经营项目：城市生活垃圾经营性服务；

城市建筑垃圾处置（清运）；餐厨垃圾处理（许可经营项目

凭许可证件经营）一般经营项目：城市公园管理；城乡市容

管理；市政设施管理；城市绿化管理；名胜风景区管理；环

境卫生公共设施安装服务；游览景区管理；环境卫生管理（不

含环境质量监测，污染源检查，城市生活垃圾、建筑垃圾、

餐厨垃圾的处置服务）；水资源管理；规划设计管理；打捞

服务；运输货物打包服务；环境保护监测；工程和技术研究

和试验发展；建筑物清洁服务；新能源汽车整车销售；船舶

销售；电车销售；汽车零配件零售；机动车修理和维护；建

筑工程机械与设备租赁；农作物病虫害防治服务；充电控制

设备租赁（经营范围中的一般经营项目依法自主开展经营活

动，通过国家企业信用信息公示系统（海南）向社会公示）

（一般经营项目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者

批准文件经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动。）

股权结构：公司全资子公司福建龙马环境产业有限公司

以货币认缴出资人民币600万元，持股比例为100%。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2024 年 7 月 1 日